Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 040/2022

PROCESSO N° 055/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL, Estado de Mato Grosso, através da Equipe Responsável por Licitações
na modalidade de Pregão Presencial e Eletrônico, designada pela Portaria nº 002/2022 de 03 de janeiro de 2022, alterada
pela Portaria nº 081/2022 de 01 de abril de 2022, em cumprimento aos termos da Lei nº 10.520, de 17/07/2002 e
subsidiariamente da Lei 8.666/93 e nos termos do Decreto nº. 593 de 12/01/2010 e Decreto nº 901, de 24/03/2014, torna
público que, conforme a Licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2022, relativo ao Processo de
Licitação Nº 055/2022, emitido em 08 de julho de 2022, aberto e julgado em 22 de julho de 2022, cujo objeto refere-se a
Aquisição de 01 (um) veículo usado tipo Caminhão Cavalo Mecânico; 01 (uma) Bi Caçamba 04 eixos usada e 01 (um)
Caminhão Tanque  Pipa de 20.000 litros usado, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras, Viação,
Urbanismo e Saneamento do Município de União do Sul - MT, e em conformidade com a descrição detalhada no Anexo I -
Termo de Referência do Edital do pregão, sagrou-se vencedora do certame e registrou seus preços conforme os mapas do
pregão, as proponentes: TRUCKADO VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 19.517.229/0001-26, com 2 itens no
valor total de R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais), e ATTHOS TERCERIZAÇÕES DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 32.545.861/0001-41, com 01 item no valor total de R$ 288.000,00
(duzentos e oitenta e oito mil reais) sob o critério de menor preço por item e de conformidade com as condições estipuladas
no instrumento convocatório da licitação. Publique-se - Afixe-se.

União do Sul/MT, 22 de julho de 2022.

RODRIGO VARELA DOS SANTOS - Pregoeiro - Portaria nº 002/2022

CLAUDIOMIRO JACINTO DE QUEIROZ - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 970a42c0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:29:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial